
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 106/2023 

 

PËR MIRATIMIN E PROGRAMIT TË PUNIMEVE TË KUVENDIT  

PËR PERIUDHËN 16 TETOR – 24 NËNTOR, SI DHE KALENDARIT  

TË PUNIMEVE TË KUVENDIT PËR PERIUDHËN 16 TETOR-3 NËNTOR 

 

Në mbështetje të nenit 78, pika 1, të Kushtetutës, nenit 26, pika 6, nenit 27, pika 4, dhe 

nenit 55, pika 1, të Rregullores së Kuvendit, me propozimin e Kryetares së Kuvendit, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Miratimin e programit të punimeve të Kuvendit për periudhën 16 tetor – 24 nëntor, si dhe  

kalendarit të punimeve të Kuvendit për periudhën 16 tetor-3 nëntor sipas tekstit bashkëlidhur. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                        K R Y E T A R E 

 

                                                                                                           Lindita NIKOLLA  

 

 

Miratuar në datën 12.10.2023 
 

 

 


